Sepulta verò est in beati Petri principis Apostolorum basilica, vbi per plurima annorum requieuit curricula. Quo in loco quanta miraculorum prodigia meritis excellentissimæ virginis post eius gloriosum transitum fidelibus ostendere dignatus sit Dominus, nostris reor non posse expleri sermonibus. Nam ibidem ex obsecris corporibus Miracula ad eius monumentū. demonia fugantur, ceci illuminantur, manus informes reformantur, claudis gressus redditur, vis omnium febrium pellitur, infirmitatum genera multa curantur. Adsit nobis virgo eximia, sui memoriam celebrantibus, impetret delictorum veniam sibi famulantibus, & post huius vitæ terminum suis sacris precibus nos ad sanctorum perducatur consortium, Amen.

PROLOGVS THEOBALDI EPISCOPI, SANCTITATE ET DOCTRINA CONSPICVI, IN VITAM *beatissimi Guilelmi Confessoris, Comitis Pictauorm, & Eremitæ.*

Dulus seruus Iesu Christi & Apostolus, prædicator veritatis & doctor gentium, olim scribens ad Hebræos, inter cætera dicebat ad eos: Non habemus hinc manentem ciuitatem, Heb. 13. sed futuram inquirimus. Si non habemus hinc manentem ciuitatem, quid hinc exire formidamus? Si futuram inquirimus, quid hinc residere curamus? Si igitur hinc non habemus ciuitatem manentem, futuram ardentè inquiramus Hierusalem, quæ ædificatur vt ciuitas, & cuius participatio Psalm. 122. eius in idipsum, quam numerus cohabitantium non angustat. Sed ad querendum diligenter, & inueniendum efficaciter quis tam idoneus? Multi enim querunt, & non inueniunt, eò quod malè querunt. Vox malè querentis: In lectulo meo per noctes quæsiui, Cant. 3. quem diligit anima mea: quæsiui, & non inueni illum. Vox non inuenti: In gregibus suis Osce 5. & in armētis vadent ad querendū me, & nō inuenient me: ablatus enim sum ab eis. Vox quæsiui,